
1Adressenliste des Elternbeirats (mit Beisitzern) der Grundschule Iffeldorf-Habach-Antdorf

Name Klasse Funktion eMail Adresse Telefon
Verena Wörrle 3a 1. Vorsitzende woerrle@online.de Ponholz 1, 

82393 Iffeldorf
08856-8031280
0172-8269422

Claudia Wörle 4b 2. Vorsitzende fcwoerle@t-online.de Hauptstraße 12a, 
82387 Antdorf

08856-803248
0176-55464556

Lydia Weiß 3b Kassenwart Palmer81@gmx.de Im Seefeld 22, 
82387 Antdorf

0176-21821323

Christine Fecht 2b Schriftführerin acfecht@gmail.com Südstraße 6, 
82387 Antdorf

08856-800113
0163-1722818

Kerstin Ledermann 3b Homepage-Beauftragte kerstin.ledermann@yahoo.de Im Sonnental 8, 
82392 Habach

08847-695857
0157-55887090

Sandra Albrecht 4b, 1b sandra.albrecht1@web.de Jochbergstraße 1, 
82387 Antdof

08856-934605
08856-803020

Gabi Gattinger 3a gabigattinger@web.de Rettenberg 1, 
82393 Iffeldorf

08856-8053255
0173-3527943

Eva Conrad 4a evaconrad@rocketmail.com Oserweg 15, 
82393 Iffeldorf

08856-9088497
0151-19609750

Silke Konsorski 4a silke@konsorski.de Zugspitzstraße 15, 
82393 Iffeldorf

01520-1895152

Jana Ladiges 2b Ladiges.jana@t-online.de Am Höhenstein 4, 
82387 Antdorf

08856-6089596
0172-4083246

Sylvia Armbruster 2a Sylvi.a@gmx.de Kirnbergwiese 10, 
82393 Iffeldorf

08856-9362942
0176-53917445

Nicole Krug 3a Nicole.krug@gmx.de Am Bodenbach 3a, 
82393 Iffeldorf

08856-8037036
0151-72668794

Thomas Jahnke 1c Beisitzer Tm.jahnke@web.de Hofmark 8
82393 Iffeldorf

08856-6094330
0176-21250699

Kathrin Rührmund 3a Beisitzer markuskathrin@t-online.de Osterseenstr. 24
82393 Iffeldorf

0162-2837007

Dani Liebhardt 2a Beisitzer Jo_dani@yahoo.de Oserweg 4
82393 Iffeldorf

0177-5340064

Alexandra Kollmann 1b Beisitzer Alexandra.kollmann@gmx.net Antdorfer Str. 1b
82392 Habach

0179-769622
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